
 

Poz. 20 

UCHWAŁA NR 20 

RADY SZKOŁY JĘZYKÓW OBCYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 8 października 2019 r. 

w  sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kandydatur zgłoszonych przez 
Dyrektora SzJO  do nagrody Rektora UW za osiągnięcia w kierowaniu 

jednostką i zespołami językowymi w r. ak. 2018/2019 

 Na podstawie § 6 ust.1, pkt.5 Regulaminu Szkoły Języków Obcych (Monitor UW 
z 2016 r. poz. 307) Rada Szkoły Języków Obcych postanawia, co następuje: 

§1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie kandydatur  zgłoszonych przez 
Dyrektora SzJO do nagrody Rektora UW za osiągnięcia w kierowaniu jednostką i 
zespołami językowymi w r. ak. 2018/2019 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

. Przewodniczący Rady SzJO: P. Romanowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


